
PORTARIA Nº 002/2016, de 30 de junho de 2016. 

A DIRETORA DA ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e das que lhe foram delegas 

pela Portaria n° 164/2015, publicada em 06 de março de 2015, do Exmo. Sr. Defensor 

Público-Geral do Estado da Bahia, RESOLVE: designar os servidores DIEGO SOUZA DE 

OLIVEIRA, matricula nº 85.574.047-5, MARIA DE FÁTIMA SANTOS DE LIMA, 

matrícula nº 85.578.193-4 e RICARDO SILVA LINS, matrícula 85.454.886-2 para 

compor a Comissão Permanente para Conferência de Livros quando adquiridos por compra 

ou doados, bem como, para compor a Comissão Permanente de Descarte de Livros da 

Defensoria Pública do Estado da Bahia. 

 

FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA 

Diretora da ESDEP 

 


